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Nomor . WS5-A/ 1059 /[Hm. 02.3/X1/2018 Jambi, 08 November 2018
Lampiran : 1 (satu) berkas

Perihal . Aplikasi Backup Sikep (ABS)

Kepada,

Yth. Ketua Pengadilan Agama

Sewilayah PTA Jambi

Assalamualaikum Wr, Wb,

Sehubungan dengan telah diumumkannya pemenang lomba Aplikasi Backup Sikep

(ABS) tahun 2018 di Nusa Dua, Bali pada tanggal 1 November 2018, maka dengan ini kami

sampaikan :

1. Atas Nama Pimpinan Pengadilan Tinggi Agama Jambi menyampaikan Apresiasi
Penghargaan yang setinggi-tingginya dan ucapan terima kasih atas kerja keras para admin
masing-masing satker Pengadilan Agama sewilayah Pengadilan Tinggi Agama Jambi
dalam melengkapi data-data kepegawaian, sehingga Pengadilan Tinggi Agama Jambi
berhasil mendapatkan predikat juara ketiga di zona Il;

2. Bersama ini terlampir beberapa data yang harus diperbaiki untuk kelengkapan data
kepegawaian di Aplikasi Backup Sikep (ABS);

3. Besar harapan untuk kedepannya kita bisa lebih baik lagi, dan diminta kepada para admin
masing-masing satker Pengadilan Agama sewilayah Pengadilan Tinggi Agama Jambi agar
terus mengupdate, memverifikasi data kepegawaian yang valid.

Demikian, atas perhatiannya dan terima kasih.

Tembusan Yth,
Ketua Pengadilan Tinggi Agama Jambi (sebagai Laporan)



1. Kelengkapan Dok KP

1 PA. Jambi

2 PA. Ma. Bungo

3 PA. Kuala Tungkal
4 PA. Bangko

5 PA. Sungai Penuh

6 PA. Ma. Bulian
7 PA. Sarolangun
8 PA. Ma. Sabak
9 PA. Ma. Tebo

10 PA. Sengeti
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19740206.200003.1.001
19651208.199401.1.001
19601010.199203.1.002
19630814.198703.1.002
19861101.201101.1.008
19621231.199803.1.004
19590806.198103.2.014
19601231.199303.2.010
19810217.200312.1.003
19630713.198603.1.007
19820706.200904.1.002

19630923.198902.2.001
19840325.200912.1.005
19830107.201405.2.001
19770104.200212.1.006
19821017.200904.1.002

2. Kelengkapan data CPNS dan PNS pada riwayat Mutasi

1 PA. Jambi

2 PA. Ma. Bungo

3 PA. Kuala Tungkal
4 PA. Bangko

20

19610102.199203.1.006
19610409.198003.1.002
19780620.200312.2.002
19850113.200312.2.003
19650814.199403.2.002
19611231.198703.1.045
19771215.200904.2.001
19750721.200312.2.004
19740608.200312.2.005
19630107.199402.1.001
19741008.199503.1.001
19670817.199202.1.001
19740317.200312.1.003
19770714.200312.2.004
19820327.200704.2.001
19800816.200312.1.004
19811026.201212.2.002
19651219.198603.1.001
19730216.200312.2.001
19751222.200312.1.001
19750404.199703.1.003
19700511.199903.2.001
19860606.200904.1.003
19660720.199203.2.005
19760612.200312.1.003
19700502.200112.1.001
19890728.200912.1.002
19790507.200312.1.004
19850306.201212.1.004
19791208.200312.2.002
19590523.199403.1.001
19810607.200912.1.004
19780619.200112.1.004
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5 PA. Sungai Penuh

6 PA. Ma. Bulian

7 PA. Sarolangun

8 PA. Ma. Sabak

9 PA. Ma. Tebo

10 PA. Sengeti

12

18

19651208.199401.1.001
19841013.200604.1.004
19770604.200502.2.001
19601231.199303.2.010
19660531.200003.2.004
19630713.198603.1.007
19621231.199803.1.004
19861101.201101.1.008
19590806.198103.2.014
19810217.200312.1.003
19780430.200912.1.001
19650619.199402.1.001
19610315.199403.1.001
19601010.199203.1.002
19620808.199202.2.001
19690227.198803.1.002
19820706.200904.1.002
19581231.199403.1.015
19701111.200312.1.001
19780706.200604.1.005
19760405.200312.1.006
19660412.200302.1.001
19770224.200012.2.001
19690916.199803.1.003
19750812.200312.1.003
19890119.201101.2.008
19820519.200805.1.001
19630923.198902.2.001
19770627.200604.1.002
19600912.199202.2.001
19660315.199403.1.006
19860408.200912.1.005
19740428.200312.1.004
19851012.201101.1.008
19750105.200312.1.004
19830205.200312.2.001
19810707.200912.1.002
19740725.199402.2.002
19780504.200604.2.003
19640707.199403.1.007
19820317.200904.1.003
19880101.200912.2.003
19790926.201101.1.004
19670802.199303.1.006
19781214.200805.1.001
19730526.199202.1.001
19870701.200604.1.002
19770104.200212.1.006
19811016.200604.1.005
19810610.200704.2.001
19731225.200312.1.002
19651011.199103.2.012

4. kelengkapan data SKP PPK/DP3 2 tahun terakhir

1 PA. Jambi
2 PA. Ma. Bungo

0
1

19790507.200312.1.004
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3 PA. Kuala Tungkal
4 PA. Bangko
5 PA. Sungai Penuh

6 PA. Ma. Bulian
7 PA. Sarolangun
8 PA. Ma. Sabak

9 PA. Ma. Tebo

10 PA. Sengeti

1 PA. Jambi
2 PA. Ma. Bungo

3 PA. Kuala Tungkal
4 PA. Bangko

5 PA. Sungai Penuh
6 PA. Ma. Bulian

7 PA. Sarolangun

8 PA. Ma. Sabak

9 PA. Ma. Tebo
10 PA. Sengeti

7. kevalidan penulisan nip gelar nama

1 PA. Jambi

2 PA. Ma. Bungo
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19740206.200003.1.001

19601010.199203.1.002
19630814.198703.1.002
19861101.201101.1.008
19621231.199803.1.004
19590806.198103.2.014
19601231.199303.2.010
19630713.198603.1.007
19810217.200312.1.003

19940803.201712.2.002
19940803.201712.2.002
19630923.198902.2.001
19840325.200912.1.005
19770104.200212.1.006
19821017.200904.1.002

19900115.201212.2.001
19590827.198302.1.001
19750404.199703.1.003
19860606.200904.1.003
19841127.200904.1.005
19760612.200312.1.003
19850823.200604.2.001
19590827.198302.1.001
19700511.199903.2.001
19850823.200604.2.001

19750105.200312.1.004
19731225.200312.1.002
19640707.199403.1.007
19830617.200704.1.001
19670802.199303.1.006
19751214.200805.1.002
19811016.200604.1.005
19811016.200604.1.005
19630725.199403.2.001

19771215.200904.2.001
19750602.200112.1.003
19810605.200604.2.004
19750404.199703.1.003
19850828.200904.1.004
19860606.200904.1.003
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2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2017
2017
2017
2016
2016
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5. kelengkapan data kesehatan, pekerjaan, dan alamat pasangan

DATA PEKERJAAN

DATA ALAMAT PEKERJAAN
DATA ALAMAT PEKERJAAN
DATA ALAMAT PEKERJAAN
DATA ALAMAT PEKERJAAN
DATA ALAMAT PEKERJAAN
DATA ALAMAT PEKERJAAN
STATUS KESEHATAN
STATUS KESEHATAN
STATUS KESEHATAN

DATA ALAMAT PEKERJAAN
DATA ALAMAT PEKERJAAN
DATA ALAMAT PEKERJAAN
DATA ALAMAT PEKERJAAN
DATA ALAMAT PEKERJAAN
DATA ALAMAT PEKERJAAN
DATA ALAMAT PEKERJAAN
DATA ALAMAT PEKERJAAN
DATA ALAMAT PEKERJAAN

Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Depan
Gelar Depan
Gelar Depan



3 PA. Kuala Tungkal

4 PA. Bangko

5 PA. Sungai Penuh

6 PA. Ma. Bulian
7 PA. Sarolangun
8 PA. Ma. Sabak
9 PA. Ma. Tebo
10 PA. Sengeti

1 PA. Jambi

2 PA. Ma. Bungo
3 PA. Ma. Bungo
4 PA. Bangko

5 PA. Sungai Penuh
6 PA. Ma. Bulian
7 PA. Sarolangun
8 PA. Ma. Sabak
9 PA. Ma. Tebo
10 PA. Sengeti

9. no telp satker

1 PA. Jambi

2 PA. Ma. Bungo

3 PA. Kuala Tungkal
4 PA. Bangko

5 PA. Sungai Penuh
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19841127.200904.1.005
19760612.200312.1.003
19830428.201101.1.005
19750404.199703.1.003
19860606.200904.1.003
19660720.199203.2.005
19700502.200112.1.001
19860927.200912.2.005
19850823.200604.2.001
19630518.198703.1.002
19721009.200112.2.001
19750313.200012.1.001
19740206.200003.1.001
19840113.200912.1.003
19841013.200604.1.004
19780619.200112.1.004
19770620.200212.1.006
19841013.200604.1.004
19630713.198603.1.007
19781010.200912.1.002
19890604.201503.1.001
19630814.198703.1.002
19630713.198603.1.007
19671221.199803.1.005

19740428.200312.1.004
19780312.200604.1.004
19610502.199203.1.004
19750105.200312.1.004
19870207.200604.1.002
19731225.200312.1.002
19790926.201101.1.004
19821017.200904.1.002
19870701.200604.1.002

8. KEVALIDAN TMT.GOI. PANGKAT TERAKHIR

19550807.198303.1.008

19611231.199403.1.022

19770604.200502.2.001

19850716.201101.1.007

19860408.200912.1.005

19700502.200112.1.001
19740206.200003.1.001

19781010.200912.1.002

Gelar Depan

Gelar Depan

Gelar Depan

Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Depan

Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Depan

Gelar Depan

Gelar Depan

Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang

Gelar Belakang
Gelar Depan

Gelar Depan

Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang
Gelar Belakang

01 Oktober 2019
01 Maret 2018
01 Mei 2017

16 April 2015

22 Maret 2018

81274882866
81366848667

81274026800



6 PA. Ma. Bulian
7 PA. Sarolangun
8 PA. Ma. Sabak

9 PA. Ma. Tebo
10 PA. Sengeti

19660412.200302.1.001
19581231.199403.1.015
19661005.199403.2.003
19661105.200312.2.001
19631007.198603.2.002
19850716.201101.1.007
19750131.200604.1.002

10. kevalidan antara data dan edoc mutasi dan gol terakhir

11. foto

1 PA. Jambi

2 PA. Ma. Bungo

3 PA. Kuala Tungkal
4 PA. Bangko

5 PA. Sungai Penuh
6 PA. Ma. Bulian

7 PA. Sarolangun

8 PA. Ma. Sabak

9 PA. Ma. Tebo

10 PA. Sengeti

1 PA. Jambi

2 PA. Ma. Bungo

3 PA. Kuala Tungkal
4 PA. Bangko

5 PA. Sungai Penuh
6 PA. Ma. Bulian

7 PA. Sarolangun

8 PA. Ma. Sabak

9 PA. Ma. Tebo
10 PA. Sengeti

1
0
0
0
0
0
0
0
2
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19651219.198603.1.001

19630923.198902.2.001
19860614.201405.2.001

8127439635
81366807145
8127404245
85266476009
81366698312
87713203783
8192448365

Dokumen Mutasi/ data fild salah

Dok. Pangkat/Gol SALAH (belum di hapus)
Dokumen Mutasi/ data fild salah



